
Uchwała Nr XII/93/2007
Rady Gminy Biała Podlaska

z dnia 23 listopada 2007 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy i Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego na lata 2007 – 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1

1. Postanawia się przystąpić do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Biała Podlaska do roku 
2015, która określi uwarunkowania, cele i kierunki rozwoju gminy, zwanej dalej „Strategią”.

2. Wieloletniego  Planu  Inwestycyjnego  na  lata  2008  –  2013,  który  określi  zadania 
inwestycyjne  do  realizacji  w  nowym okresie  programowania  przy  wsparciu  z  funduszy 
strukturalnych z Unii Europejskiej.

§ 2

1. Strategia Rozwoju Gminy Biała Podlaska oraz Wieloletni Plan Inwestycyjny powinny być 
spójne  z  regionalnymi  i  krajowymi  dokumentami  o  charakterze  strategicznym  i 
programowym, a  w szczególności  ze  strategią  Rozwoju Województwa Lubelskiego oraz 
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Lubelskiego na lata 2007 – 2013.

2. Projekt  Strategii  oraz  projekt  Wieloletniego  Planu  Inwestycyjnego  poddane  zostaną 
otwartym konsultacjom społecznym.

3. Projekt Strategii oraz projekt Wieloletniego Planu Inwestycyjnego podlegają zaopiniowaniu 
przez wszystkie Komisje Rady Gminy.

4. Strategia  Rozwoju Gminy oraz Wieloletni  Plan Inwestycyjny zostaną przyjęte  w formie 
Uchwały Rady Gminy.

5. Projekt Strategii oraz projekt Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zostaną opublikowane na 
stronie internetowej Urzędu Gminy i w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3

Harmonogram prac nad Strategią zostanie określony przez Wójta Gminy Biała Podlaska.

§ 4

1. Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Biała  Podlaska  do  powołania  zespołu  pełniącego  funkcję 
koordynującą w procesie opracowywania Strategii i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego.

2. W skład zespołu wchodzą:

1. Sekretarz Gminy Biała Podlaska.

2. Przedstawiciele Rady Gminy Biała Podlaska, w liczbie 3.

3. Przedstawiciele Urzędu Gminy i jednostek organizacyjnych gminy, w liczbie 5.

3. W  skład  zespołu  mogą  być  włączeni  przedstawiciele  organizacji  pozarządowych  oraz 
eksperci i konsultanci.

4. Zakres i tryb funkcjonowania zespołu określi Wójt Gminy Biała Podlaska.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


